'Pr4cifiiM de 6ào ]o.Jt. do.J C ampoJ

E.,ftldo de 6ao 1>aulo

o z
~ w
0:
(.)
w
o
g
w
CL
o o
~
~ o
> w
a::

LIVRO N9 FLS. N:>

~M..ICADO (,A.) NO JORN"L
BOLE fiM CO ~/.UNI(JÇIQ

DECRETO NQ 8117/93 N.•. q \?1 de25.f~'13
de 23 de agosto de 1993

Denomina a Rua 6, no Parque Nova

Esperança de MARIA MARTINS OTTOBO
NI.

A Prefeita Municipal de São
uso de suas atribuiçÕes lega is ,e nos termos do inciso IX , do artigo

José dos Campos , no
92 da Lei Orgânica
011 0- GP / 93; do Munic1pio e tendo em vista o que consta do Expediente Interno nQ

O E C R E T A,

ArtQ lQ - Fica denominada MARIA MARTINS OTTOBO
NI a Rua 6, situada no loteamento Parque Nova Esperança, neste Muni cip io.

ArtQ 2Q - Este decreto entrará em vigor na data
de sua publicação, revogadas as disposiçÕes em contrário.

Prefeitura Municipal de São José dos Campos, 23

de agosto de 1993 .

Registrado na Divisão de Forma lização e Atos da
Secretaria de Assuntos Jur1dicos , aos vinte e três dias do mês de agosto do ano de mil
novecentos e noventa e três.

~ú~·
Divisão de Formalização e Atos

(Indicação do Vereador Luiz Paulo Costa)

DFO/L ira

I